83652

—~

‘plast
team

Gefrierdose Polar, rechteckig
Timer im Deckel erinnert daran, wie lange die Lebensmittel noch haltbar sind!

e durchsichtiger Boden ermdglicht es, schnell zu erkennen, was sich im Inneren befindet

e farbiger, halbtransparenter Deckel ermdglicht auch einen Blick in den Behélter, ohne den Deckel abnehmen zu miissen

e die Boxen sind leicht stapelbar
e |ebensmittelsicher, splilmaschinenfest & gefriersicher

e temperaturbestandig von -20 C° bis +100 C°

Anwendungsbeispiele:
- perfekt fiir Essensreste und die Aufbewahrung von Lebensmitteln
- sowohl fiir Gefrierschrank wie auch flir den Kiihischrank geeignet

Produkt

Gefrierdose Polar

Veroffentlichungen,

Gefrerdose Polar, 3,00 Liter - mazarine blue

Ausfiihrung
0,45 Liter
0,45 Liter
0,90 Liter
0,90 Liter
1,90 Liter
1,90 Liter
3,00 Liter

3,00 Liter

) Gefrierdose Polar, 0,90 Liter - monument gray

——,

Symbolbild: zeigt die Serie Polar in mazarine blue

MaRe

(B)165x (1108 x ()40 mm
(B)165x (T)108 x (H)40 mm
(B)165x (T)108 x (H)40 mm
(B)206 x (T)134 x (H)50 mm
(B)206 x (T)134 x (H)50 mm
(B)255 x (T)167 x (H)62 mm
(B)255 x (T)167 x (H)62 mm
(B)255 x (T)167 x (H)62 mm
(B)293x (T)195 % (H)75 mm
(B)293x M195x (H)75 mm
(B)293 x (195 x (H)75 mm

Farbe

transparent / mazarine blue
transparent / momentum gray

transparent / scarlet red
transparent / mazarine blue

transparent / scarlet red
transparent / mazarine blue
transparent / monument gray
transparent / scarlet red
transparent / mazarine blue
transparent / monument gray
transparent / scarlet red

Hersteller-
Nummer
16700805
16700804
16700803
16710805
16710803
16720805
16720804
16720803
16730805
16730804
16730803

Symbolbild: zeigt die Serie Polar in monument gray

Bestell-
Nummer
63600337
63600336
63600335
63600340
63600338
63600343
63600342
63600341
63600346
63600345
63600344

auch auszugsweise, nur mit ausdriicklicher Genehmigung des Herausgebers! © - Rechte vertreten durch MVM Marketing GmbH



