

## Gefrierdose Polar, rechteckig Timer im Deckel erinnert daran, wie lange die Lebensmittel noch haltbar sind!

- durchsichtiger Boden ermöglicht es, schnell zu erkennen, was sich im Inneren befindet
  farbiger, halbtransparenter Deckel ermöglicht auch einen Blick in den Behälter, ohne den Deckel abnehmen zu müssen
- die Boxen sind leicht stapelbar
- lebensmittelsicher, spülmaschinenfest & gefriersicher
- temperaturbeständig von -20 C° bis +100 C°

## Anwendungsbeispiele:

- perfekt für Essensreste und die Aufbewahrung von Lebensmitteln
- sowohl für Gefrierschrank wie auch für den Kühlschrank geeignet



Gefrierdose Polar, 0,45 Liter - mazarine blue



Gefrierdose Polar, 0,90 Liter - monument gray



Gefrierdose Polar, 1,9 Liter - scarlet red



Gefrierdose Polar, 3,00 Liter - mazarine blue



Symbolbild: zeigt die Serie Polar in mazarine blue



Symbolbild: zeigt die Serie Polar in monument gray

		-,		-,		
Produkt	Ausführung	Maße	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Gefrierdose Polar	0,45 Liter	(B)165 x (T)108 x (H)40 mm (B)165 x (T)108 x (H)40 mm	transparent / mazarine blue transparent / momentum gray		16700805 16700804	63600337 63600336
	0,45 Liter 0,90 Liter	(B)165 x (T)108 x (H)40 mm (B)206 x (T)134 x (H)50 mm	transparent / scarlet red transparent / mazarine blue		16700803 16710805	63600335 63600340
	0,90 Liter 1,90 Liter	(B)206 x (T)134 x (H)50 mm (B)255 x (T)167 x (H)62 mm	transparent / scarlet red transparent / mazarine blue		16710803 16720805	63600338 63600343
	1,90 Liter	(B)255 x (T)167 x (H)62 mm (B)255 x (T)167 x (H)62 mm	transparent / monument gray transparent / scarlet red		16720804 16720803	63600342 63600341
	3,00 Liter	(B)293 x (T)195 x (H)75 mm (B)293 x (T)195 x (H)75 mm	transparent / mazarine blue transparent / monument gray		16730805 16730804	63600346 63600345
	3,00 Liter	(B)293 x (T)195 x (H)75 mm	transparent / scarlet red		16730803	63600344